UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 Số:            /TB-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lai Châu, ngày         tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2023

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-SNN ngày 28/6/2019 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm, bản mô tả công việc và khung

năng lực của từng vị trí việc làm trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Kế hoạch số 2846/KH-SNN ngày 28/12/2022 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT năm 2023.

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo điều chỉnh, bổ sung kế hoạch tuyển

dụng viên chức năm 2022, cụ thể như sau:

Điều chỉnh, bổ sung yêu cầu về trình độ chuyên môn, chuyên ngành đào tạo

của vị trí việc làm đề nghị tuyển dụng:

- Vị trí việc làm Dự báo tình hình sâu bệnh, phòng trừ dịch hại trên cây trồng:

Có bằng tốt nghiệp Đại học trở lên thuộc các ngành: Nông nghiệp, nông học, trồng

trọt, nông lâm kết hợp, khoa học cây trồng, khuyến nông, bảo vệ thực vật.

- Vị trí việc làm Đào tạo tập huấn: Có bằng tốt nghiệp Đại học trở lên thuộc

các ngành: Nông nghiệp, nông học, lâm nghiệp, lâm học, lâm sinh, nông lâm kết

hợp, trồng trọt, chăn nuôi thú y, thú y, thủy sản, đảm bảo chất lượng và an toàn

thực phẩm, khuyến nông, nông nghiệp công nghệ cao, công nghệ thực phẩm, công

nghệ sinh học.

- Vị trí việc làm Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản: Có bằng tốt

nghiệp Đại học trở lên thuộc các ngành: Nông nghiệp, nông học, nông lâm kết hợp,

chăn nuôi thú y, thú y, thủy sản, đảm bảo chất lượng và an toàn thực phẩm, trồng

trọt, khoa học cây trồng, khuyến nông, công nghệ sinh học, công nghệ thực phẩm.

- Vị trí việc làm Quản lý công tác chế biến, thương mại Nông lâm sản và thủy

sản: Có bằng tốt nghiệp Đại học trở lên thuộc các ngành: Nông nghiệp, lâm

nghiệp, lâm học, lâm sinh, chăn nuôi thú y, thủy sản, đảm bảo chất lượng và an

toàn thực phẩm, nông nghiệp công nghệ cao, chế biến nông, lâm sản và thủy sản,

2

công nghệ sinh học, công nghệ thực phẩm, kinh tế, quản trị kinh doanh.

- Vị trí việc làm Kế hoạch kỹ thuật: Có bằng tốt nghiệp Đại học trở lên thuộc

các ngành: Lâm học, lâm nghiệp, lâm sinh, quản lý tài nguyên rừng, nông lâm kết

hợp, kỹ thuật trắc địa bản đồ, kinh tế.

- Vị trí việc làm Kế toán tài vụ: Có bằng tốt nghiệp Đại học trở lên thuộc các

ngành: Kinh tế, tài chính, kế toán.

Các nội dung khác tại Kế hoạch số 2846/KH-SNN ngày 28/12/2022 của Sở

Nông nghiệp và PTNT không thuộc phạm vi điều chỉnh của Thông báo này vẫn

còn hiệu lực thi hành theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (p/h đăng tải);

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Châu

		2023-02-22T13:58:49+0700

		2023-02-22T14:15:33+0700

		2023-02-22T14:15:22+0700

		2023-02-22T14:15:22+0700

		2023-02-22T14:15:22+0700

		2023-02-22T14:19:06+0700